Xavier de LA PERRAUDIERE

Résultats de la vente du 28/10/2009

Vente mobilière


	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	1
	PIQUES (six) en argent Minerve en forme de flèches. Poids : 91 g.
	50

	2
	PLATEAU rectangulaire à deux anses en métal argenté
	30

	3
	SEAU à glaçons en métal argenté, anses tête de bélier
	30

	4
	VERSEUSE en métal anglais
	30

	5
	LOT de métal argenté dont louche, taste-vins, couverts dépareillés, face à main
	30

	6
	BOUTONS de manchette (paire de) et cinq boutons de col ; on y joint une montre oignon en métal, huit petites cuillères et une timbale en métal argenté, un coquetier et sa cuillère, une paire de boutons de manchette
	25

	7
	ETUI à cigarettes en or (8 carats). Poids : 133 g (accident et manque à la fermeture)
	120

	8
	COUPE PAPIER en bronze doré à décor floral signé BERTIN, époque vers 1900. L. 35 cm ; on y joint une petite coupelle en bronze doré à décor de pomme de pin marquée BERTIN
	60

	9
	FLACONS (suite de trois) en cristal. Dans leur étui
	35

	10
	ETUIS (deux) de la monnaie de Paris comprenant dix pièces France "Fleurs de Coins 1980"
	80

	11
	BAROMETRE (petit) de poche, cadran gravé DUTROU à Paris, boulevard Saint Germain
	15

	12
	POINTES (deux) de lance travail d'Afrique, modernes
	15

	13
	POIRE à poudre en laiton et cuivre à décor cynégétique.
	60

	14
	MORTIER et PILON en bronze, époque du XXème siècle, dans le goût ancien
	70

	15
	APPAREIL PHOTO à soufflet de marque THAGEE
	10

	16
	BOITE à tabac en faïence polychrome en forme de tête (éclats)
	90

	17
	BUSTE de femme en faïence
	30

	18
	BENITIER en biscuit ; on y joint une paire de vases en biscuit (accidents)
	30

	19
	LOT comprenant une pendule en bronze, un sujet "chien" en régule, un face à main monture en bronze et un socle en métal
	35

	20
	BOUGEOIRS (paire de) en bronze
	25

	21
	URNE en grès à décor de profils de personnages, anses en tête de bouc. H. 38,5 cm (manque le couvercle)
	10

	22
	VERRE (important) en verre gravé à décor de grappe et filet, porte une inscription "amitié". H. 19,5 cm
	20

	23
	VIDE-POCHE en céramique à décor d'un faune, porte une signature au revers. Diam. 15,5 cm - H. 11,5 cm (petits accidents et manques)
	85

	24
	VASE en opaline à décor de feuillage et fleurs. H. 23 cm
	5

	25
	LOT comprenant deux encriers, un pied de lampe en céramique, une tisanière, une petite coupe en verre et un plateau
	10

	26
	MARMOTTE en cuir
	35

	27
	GARNITURE de toilette en porcelaine de Paris, décor Lamballe, moderne (fêle)
	5

	28
	PANIER en faïence, moderne ; on y joint un trépied photo.
	35

	29
	LOT de figurines en plomb (usures)
	240

	30
	LOT de petites voitures dont Dinky Toys (usures)
	95

	31
	LOT de cartes postales 1er jour provenant des Pays-Bas
	30

	32
	LIVRES (deux) de messe ; on y joint une carte routière
	50

	33
	JOUETS d'enfant : deux petits trains et soldats en bois ; on y joint cinq marionnettes (manques)
	30

	34
	HACHOIR à herbes
	15

	35
	PLAT en porcelaine à décor de l'exposition universelle, époque début du XXème siècle. Diam. 34,5 cm
	50

	36
	PLAT à gâteau en porcelaine Hollandaise, époque du XXème siècle. Diam. 30 cm
	25

	37
	SERVICE (partie de) à gâteau en faïence à décor breton signé "HR", époque du XXème siècle comprenant un plateau, deux assiettes et deux petites assiettes
	150

	39
	CANTON. Potiche en porcelaine à décor polychrome de scène d'intérieur et fleurs en cartouche, Chine époque du XIXème siècle. H. 36 cm. Montée en lampe, époque du début du XXème siècle
	180

	40
	LOT comprenant parties de service à thé en porcelaine d'Extrême-orient dont Satzuma et divers, modernes
	40

	41
	LOT comprenant trois plateaux en cuivre, couverts en métal, verseuse, taste-vin et divers
	80

	42
	LOT de céramiques comprenant deux cuvettes, un broc, deux porte-savons et un bol. L'ensemble dépareillé
	25

	43
	LOT comprenant trois saladiers et un plat rond en faïence (fêles, accidents et réparations)
	55

	44
	SERVICE (importante partie de) en faïence "oiseau bleu" comprenant assiettes, plats, pièces de forme, carafes et verres assortis (fêles, accidents et manques)
	380

	45
	VILLEROY ET BOCH. Partie de service en faïence à décor de fleurs, différent modèle
	20

	46
	ELEMENTS (deux) de nécessaire de bureau
	20

	47
	BOUGEOIRS (deux paires de) en métal (électrifiés)
	10

	48
	LAMPE de bureau en métal chromé, vers 1950
	60

	49
	PIEDS de lampe (deux) en métal
	15

	50
	PIEDS de lampe (deux) en porcelaine, modernes
	40

	51
	IMARI. Pied de lampe en porcelaine, monture en bronze, époque du XIXème siècle. H. 37 cm
	120

	52
	PIED de lampe en porcelaine, monture en bronze, moderne. H. 28 cm
	50

	53
	APPLIQUES (paire d') en bronze à une lumière
	20

	54
	LOT comprenant deux carafes, un petit légumier et une petite coupe en faïence
	25

	55
	CRECHE santons en terre cuite provençale (tailles et états différents) (deux cartons)
	30

	56
	PIED de lampe en porcelaine de Sèvres à décor bleu à effets d'inclusions vert doré, dans le goût de la Chine, époque début du XXème siècle. H. 31 cm
	105

	57
	SERVICE (partie de) en cristal de Nancy comprenant douze coupes, douze verres à eau, treize verres à vin et onze verres à porto et quatre carafes
	160

	58
	FONTAINE murale en tôle peinte
	30

	59
	PIED de lampe, dans le goût de la Chine, moderne (éclats à la base)
	20

	60
	PHONOGRAPHE
	25

	61
	BOITE à musique mécanique à rouleau, dans son coffret (accidents et manques)
	150

	62
	PENDULE en régule et albâtre, sous globe
	100

	63
	PENDULE portique à colonnes torsadées en bois noirci,  sous globe
	130

	64
	BOUQUETS (trois) de mariées sous globe
	110

	65
	SURTOUT de table en régule de style Louis XV, moderne (usures)
	15

	66
	PLATEAU à trois compartiments en métal argenté à décor d'entrelacs, époque vers 1900.
	30

	67
	LOT de cinq fers à repasser, anciens modèles
	50

	68
	SERVICE (partie de) à chocolat et à dessert en porcelaine dans le goût de SÈVRES à décor de fleurs en cartouche et liseré doré sur fond bleu comprenant une chocolatière, un beurrier, un plateau rectangulaire, un plateau circulaire, quatre grands plats à anses, trois assiettes, dix-huit assiettes à dessert, seize tasses et dix-huit sous-tasses (incomplet) (petits accidents)
	280

	69
	COUPELLES (suite de cinq) à bord ajouré, décor de fleurs, époque de la fin du XIXème siècle. Diam. 18 cm ; on y joint trois assiettes. Diam. 19,5 cm (petits éclats et chocs)
	15

	70
	LOT comprenant deux ombrelles et une canne (usures)
	10

	71
	SUJET profil de femme, monlage en plâtre de forme médaillon. Porte un inscription "pour M. Carmus".
	60

	72
	LANTERNES (deux paires de) de voiture à cheval
	60

	73
	GIRANDOLES (paire de) en métal et tôle découpée, style Louis XV, moderne
	260

	74
	LAMPE bouillotte corps de chasse en laiton et tôle, époque du XXème siècle
	250

	75
	CARILLON début XXème
	10

	76
	LOT (quatre caisses) comprenant bibelots décoratifs, faïence, verrerie et divers ; on y joint une balance.
	20

	77
	FILET de badminton démontable. Dans son coffret
	40

	78
	JEU de mini golf. Dans son coffret
	70

	79
	LOT comprenant suspension en fer forgé, métier à tisser, plat à poisson et divers
	20

	81
	LOT de caisses comprenant diverses parties de service à café et à dessert, diverses céramiques
	35

	83
	CENDRIER en céramique "Marlboro", époque du XXème siècle. L. 33 cm

REGROUPE AVEC LE LOT 82
	40

	84
	COFFRET à bijoux en porcelaine de Limoges ; on y joint deux PICHETS en céramique "Robj"
	55

	85
	VASE à épaulement en faïence de VALLAURIS, décor polychrome de fleurs et chevrons, époque Art Déco. H. 34 cm
	50

	86
	VASES (paire de) sans fond en porcelaine à décor polychrome d'arlequins et putti, cartouche floral en relief doré sur fond bleu, époque du XIXème siècle. H. 33 cm (petits accidents) ; on y joint deux montures en bronze et laiton de style Louis XVI (démontée et quelques éclats).
	400

	87
	LOT (trois caisses) de vaisselle et objets décoratifs divers
	135

	88
	VASE à épaulement en verre à décor géométrique polychrome émaillé signé d'ANGE, époque du XXème siècle. H. 22 cm
	35

	89
	LALIQUE France. Petit vase en étoile à décor de fougères en cristal, signé au revers. H. 6,5 cm - Diam. 7 cm
	100

	90
	COUPE en cristal à décor moulé de roses, signé Muller Frères, Lunéville. H. 8,5 cm - Diam. 24,8 cm
	90

	91
	SCHNEIDER France. Cendrier en cristal, époque du XXème siècle. Diam. 15 cm
	50

	92
	BACCARAT. Suite de douze porte-couteaux en cristal de forme rectangulaire, dans leur étui
	60

	93
	COUPE creuse en cristal brun sur trois pieds boules, décor gravé à la meule d'une frise de fleurs, époque début du XXème siècle. Diam. 23 cm
	80

	94
	COUPE carrée en verre de couleur blanche émaillée de feuillages bleu et vert, titrée au dos "automne pour Christofle", monogrammée "AF", époque du XXème siècle. 29,5 x 29,5 cm
	50

	95
	VASE soliflore en cristal numéroté et porte une signature "Strimberg" au revers. H. 21,5 cm
	60

	96
	DAUM France. Coupe creuse étoile en cristal, signée à la base. H. 11 cm - L. 23,5 cm
	60

	98
	CARRE en soie Christian Dior, modèle tigre. 90 x 90 cm
	60

	99
	CARRE en soie Michèle Morgan à décor de brides et de noeuds sur fond bleu. 75 x 75 cm
	20

	100
	CARRE en soie Chanel à décor d'un monogramme "CC". 87 x 87 cm
	75

	103
	CARRE en soie Pierre Cardin à décor d'un bouquet de fleurs. 85 x 85 cm. Avec son étui

VENDU AVEC LES LOTS 101 ET 102
	40

	104
	CARRE en soie Hermès à décor d'écureuils. 90 x 90 cm
	75

	105
	CARRE en soie Hermès à décor de scènes moyenâgeuses stylisées. 90 x 90 cm (déchirures au centre)
	30

	106
	CARRE en soie Hermès à décor de cynégétiques. 90 x 90 cm
	100

	107
	CARRE en soie Hermès à décor de scènes antiques en cartouche de style Directoire. 85 x 85 cm (mauvais état)
	100

	108
	CARRE en soie Hermès à décor de carrosses et d'objets de marine. 90 x 90 cm. Dans son coffret d'origine
	85

	109
	LOT comprenant des objets en étain, une lampe à pétrole et divers
	120

	110
	GLACE ; on y joint sept encadrements
	60

	111
	BOITE à musique murale à décor d'une armée d'oies, époque début du XXème siècle. H. 27 cm - L. 41 cm - P. 7 cm
	100

	112
	DEVANT de foyer en laiton à quatre vantaux grillagés
	50

	115
	CAVE à champagne base coupe et son couvercle en cristal. H.  54 cm. Dans son coffret d'origine
	70

	116
	SUSPENSION en faïnce fine et laiton. H. 57 cm
	5

	117
	ASSIETTES (dix) en porcelaine de Limoges, décor différent,dans le goût de la Chine
	25

	150
	PIED de lampe en laiton et trois PIEDS de lampe en bois tourné
	10

	151
	POTICHE couverte en porcelaine, époque Moderne ; on y joint deux PIEDS DE LAMPE en bois tourné, un PIED DE LAMPE en albâtre, époque Moderne, une GLACE en métal, époque Moderne et quatre TASSES


	20

	152
	PRESSE à relier en fonte
	45

	153
	ENSEMBLE (deux caisses) de livres brochés et reliés, époque Moderne
	45

	154
	LOT d'ouvrages brochés et reliés sur l'histoire et la littérature
	30

	155
	LOT d'ouvrages reliés et brochés ; on y joint quelques magazines sur le régionalisme
	35

	156
	LOT d'ouvrages sur l'art
	15

	157
	VOLUMES (trois) de journaux reliés "le Charivari"
	100

	158
	LOT (petit) d'ouvrages brochés et numérotés
	10

	159
	LOT d'ouvrages certains dédicacés ou numérotés
	10

	160
	LOT de livres reliés des XIXème et XXème siècles
	100

	161
	DICTIONNAIRE (grand) du XIXème siècle, Larousse en dix-huit volumes (quelques usures)
	60

	162
	LOT de dix-huit guides "Michelin" et guides "Bleu" ; on y joint trois ouvrages dépareillés
	20

	163
	LOT de vingt-cinq ouvrages reliés "littérature" et "histoire"
	20

	164
	ENSEMBLE de livres reliés et brochés (deux caisses)
	110

	165
	CARTE de Isaac François voyer royal de Touraine, datée de 1592, éditée par Maurice Bouguereau à Tours en 1594 dans "Le Théâtre François", premier atlas français des provinces. Dim. env. : 49,5 x 57,5 cm (rousseurs, usures et déchirures)
	300

	166
	LAURENT J. "Paysage méditerranéen", huile sur toile signée et datée en bas à droite "1941". 46 x 60 cm. Cadre en bois
	180

	167
	LOT d'encadrements comprenant deux gravures et cinq reproductions
	40

	169
	HERIO E. "Bouquet de fleurs", huile sur toile signée en bas à droite. 65 x 50 cm. Encadrée
	40

	170
	SHART. "La vie des choses", huile sur toile signée en bas à droite. 30 x 30 cm. Encadrée
	240

	171
	ECOLE FRANCAISE de la fin du XIXème - début XXème siècle. "Paysage champêtre animé", huile sur toile signée en bas à droite "Gini Mayer". 38 x 55 cm. Cadre en bois doré (restauration - rentoilée)
	90

	172
	ECOLE FLAMANDE du XIXème siècle. "Portrait d'homme", huile sur toile. 25 x 19,5 cm (accident et restauration)
	60

	173
	JULIENY Madeleine. "Déesse, 1994", huile sur toile marouflée sur carton, monogrammée "JTL" en bas à droite. 53 x 35 cm. Cadre en bois noirci
	20

	174
	ECOLE FRANCAISE de la fin du XIXème - début du XXème siècle. "Nature morte aux fruits et légumes sur entablement", huile sur toile signée en bas à droite "J. LAMBRON". 74 x 116 cm (chassis postérieur, usures, manques)
	190

	175
	GRAVURES (paire de) anglaises en couleur "scènes équestres". 44 x 74 cm
	170

	176
	TOUSSAINT. M. B. "Paysage", pastel. Encadré sous verre (accidents) ; on y joint deux REPRODUCTIONS, une petite GLACE et un CADRE
	80

	177
	GRAVURE en couleur "La promenade des remparts de Paris". 30 x 45 cm (tâches). Encadrée sous verre ; on y joint deux GRAVURES couleur encadrées sous verre
	60

	178
	TIMMERMANS L. (1846-1910). "La barge", dessin aquarellé. 18 x 25 cm. Encadré sous verre
	100

	179
	ECOLE FRANCAISE vers 1820, suiveur de Louis Léopold Boilly. "Portrait d'homme", huile sur panneau, porte une inscription au dos. 28 x 22 cm. Cadre en bois et stuc doré
	310

	184
	CHAUMENY. J. "Nature morte aux roses", huile sur carton signée en bas à gauche. 20,5 x 27 cm
	60

	185
	ECOLE FRANCAISE du XIXème siècle. "Paysage", huile sur toile. 26 x 38 cm
	40

	186
	ECOLE FRANCAISE du début du XXème siècle. "Paysage provencal", huile sur toile signée en bas à gauche "Grimel ?". 27,5 x 35 cm (petits manques)
	50

	187
	ECOLE FRANCAISE du XIXème siècle. "Paysage animé", huile sur panneau, porte un monogramme en bas à droite illisible. 26,5 x 35 cm
	110

	188
	ECOLE FRANCAISE du XIXème siècle. "Nature morte aux prunes", huile sur panneau. 25,5 x 35 cm
	35

	189
	RICARD Paul. "Arbres", deux encres sur papier signées et datées "1965". 37 x 27 cm.
	30

	190
	RICARD Paul. "La Voisine", aquarelle signée, titée et datée "1964". 44 x 35 cm.
	20

	191
	ECOLE MODERNE. "Lac de montagne", huile sur panneau, porte une trace de signature en bas vers le milieu. 24 x 27,5 cm


	100

	192
	SCHAEDELIN J.P. "Nature morte au mortier", huile sur toile (en 2 morceaux), signée en bas à droite. 38 x 46 cm


	50

	193
	SCHAEDELIN J.P. "Paysage, Amiens 1832", huile sur toile, signée en bas à gauche, située et datée sur le châssis. 41 x 33 cm


	50

	196
	DUBOUCHET Suzanne. "Cour de ferme" et "Rue de village", deux dessins aux crayons gras, signés en bas l'un daté "38". 20 x 26,5 cm.
	60

	199
	LOBEL-RICHE Alméry (1880-1950). "La danse", pointe-sèche en couleur signée dans la plaque et sur la feuille, porte un numéro "109" et un cachet d'édition. 38,5 x 29 cm. Encadrée
	100

	202
	BRIET Tieri (né en 1964). "Sans titre", 1991, polyester et métal sur panneau, signé et daté au verso. 63 x 49 cm
	50

	204
	BRIET Tieri (né en 1964). "Sans titre", assemblage et technique mixte. 39 x 51 x 4 cm. Provenance : Gie Ch. Colmant, Bruxelles

VENDU AVEC LE LOT 203
	20

	205
	LE CORRE. "Sans titre, 1975, toile, signée au verso. 54 x 65 cm


	20

	208
	COROT (d'après). "Etude de paysage", pastel, porte une signature "Corot" en bas à gauche et une annotation postérieure "Vente Corot" en bas à gauche. 40 x 57,5 cm (importantes usures)
	50

	209
	LOT d'encadrements comprenant mine de plomb sur papier "nature morte aux oiseaux",  une gouache de Morta, une reproduction ; on y joint deux cadres médaillons
	20

	210
	REPRODUCTIONS (suite de huit) "poissons". Encadrées sous verre
	40

	211
	LOT de reproductions dont une gravure de RIKKI.
	10

	212
	GLACE de cheminée en bois laqué gris et doré, montants cannelés, style Louis XVI, époque du XXème siècle. 148,5 x 110 cm
	250

	213
	TRUMEAU en bois laqué, miroir surmonté d'une urne couverte, style Directoire, moderne. 153 x 104 cm
	200

	214
	TABLE à thé à deux plateaux, bords contours, piétement sinueux en hêtre et placage de noyer, époque vers 1900 (usures et accidents)
	50

	230
	TAPIS mécanique, moderne
	5

	231
	TAPIS de passage en laine et coton, Iran, époque XXème siècle.
	60

	232
	TAPIS en laine fait main à décor géométrique à dominante bleu et rouge. 242 x 160 cm (réparations)
	30

	235
	LUSTRE bronze et pampilles à huit lumières, décor de fruits. Moderne.
	300

	236
	LUSTRE en métal forgé à trois lumières ; on y joint un LUSTRE en laiton à trois lumières
	20

	237
	LUSTRE en laiton et pampilles, style Louis XV, époque du XXème siècle
	60

	238
	LUSTRE en laiton et pampilles, style Louis XV, époque du XXème siècle
	70

	239
	SUSPENSION globe et bronze, vers 1920. Diam. 41 cm
	70

	240
	ENFILADE à doucine Louis-Philippe en noyer et placage de noyer, elle ouvre à quatre portes et quatre tiroirs, époque du XIXème siècle, plateau marbre gris accidenté. H. 97 cm - L. 195 cm - P. 67 cm (accidents et manques au placage - fente au marbre)
	1 100

	241
	COMMODE galbée toutes faces en noyer, trois tiroirs moulurés. Epoque du XVIIIème siècle. H. 79,5 cm - L. 125 cm - P. 70 cm (accidents et restaurations)
	1 300

	243
	COMMODE en bois ouvrant à trois tiroirs, montants cannelés, style Louis XVI, moderne. H. 82 cm - L. 104 cm - P. 47,5 cm
	160

	244
	BUREAU ministre (petit) en acajou et placage d'acajou, il ouvre à quatre tiroirs, pieds cannelés, Angleterre XIXème siècle. H. 74,5 cm - L. 106 cm - P. 52 cm
	300

	245
	MOBILIER de salon en bois laqué, accoudoirs à crosse, époque restauration comprenant un canapé à sept pieds, quatre fauteuils et quatre chaises (quelques usures)
	700

	246
	FAUTEUILS (suite de quatre) bridge en hêtre, vers 1950
	150

	247
	FAUTEUILS (trois) cabriolets laqué crème de style Louis XV et deux BERGERES assorties. L'ensemble d'époque Moderne


	280

	248
	CHAISE en noyer à haut dossier, pieds cambrés, XVIIIème siècle (usures)
	140

	249
	FAUTEUIL dit mazarin en noyer et chêne garni d'une tapisserie ancienne, traverse chantournée, époque du XVIIème siècle (quelques usures)
	190

	250
	FAUTEUILS (deux) en chêne, pieds tournés, style Louis XIV
	100

	251
	BUFFET bas en chêne à deux portes et deux tiroirs. Style Rustique, époque Moderne. H. 103 cm - L. 143 cm - P. 49 cm
	300

	252
	TABLE (petite) travailleuse à volets en acajou et placage d'acajou, époque restauration. H. 66,5 cm - L. 87 cm - P. 66 cm (usures au placage)
	100

	253
	CONFITURIERS (deux) en merisier ouvrant à une porte moulurée, modernes. H. 95,5 cm - L. 63 cm - P. 47 cm
	300

	254
	GLACE à cadre en faux bois
	25

	255
	TABLE à écrire en merisier, pieds tournés à entretoise en H ouvrant à un tiroir, XIXème siècle. H. 69 cm - L. 104 cm - P. 67 cm (usures)


	140

	256
	COIFFEUSE en bois laqué de style Louis XVI, époque vers 1920. H. 148 cm - L. 111 cm - P. 55 cm (importantes usures)
	90

	257
	TABLE de toilette en fer forgé ; on y joint son broc et sa cuvette en faïence du Nord de la France
	250

	258
	CABINET en acajou et placage d'acajou, pieds tournés à entretoise. L'abattant découvre un gradin à quatre petits tiroirs, époque du XIXème siècle. H. 109 cm - L. 66 cm - P. 42 cm
	350

	259
	MEUBLE bibliothèque en chêne ouvrant à trois abattants horizontals vitrés, époque vers 1920
	110

	260
	CHAISES (paire) en bois noirci, style Louis XVI (manques et usures à la garniture)
	30

	261
	CHEVET en noyer, pieds gaines, côtés ajourés, style Louis XVI, époque du XIXème siècle
	120

	262
	MEUBLE (petit) bibus, style transition marqueté, époque vers 1900. H. 82,5 cm - L. 54 cm - P. 30 cm (manque au placage)
	300

	263
	ENCOIGNURE (petite) en bois ouvrant à une porte moulurée, moderne. H. 85 cm - L. 70 cm - P. 41 cm
	10

	264
	ENCOIGNURE en chêne, moderne. H. 79,5 cm - L. 104 cm - P. 67 cm 


	35

	265
	TABLE de toilette en acajou et placage d'acajou, pieds tournés, transformation postérieure (léger manque au placage)
	200

	266
	VITRINE en chêne ouvrant à deux portes vitrées, intérieur découvrant un ensemble de crochets en laiton, éclairage intérieur postérieur, moderne. H. 140,5 cm - L. 123 cm - P. 21 cm
	70

	267
	TABLE à écrire en chêne, ouvrant à un tiroir, entretoise en H. H. 72 cm - L. 90 cm - P. 61 cm (usures)
	80

	268
	FAUTEUIL de coiffeur en merisier, fond canné, époque du XIXème siècle
	100

	269
	FAUTEUIL de bureau à bandeau en acajou et placage d'acajou, assise cannée, époque Restauration
	150

	270
	TABLE à écrire en noyer, pieds tournés et cannelés, entretoise en H, style Louis XVI, vers 1900
	130

	271
	BUFFET en pin ouvrant à deux portes et deux tiroirs, montants cannelés, plateau bois, époque vers 1900. H. 100 cm - L. 120 cm - P. 49 cm
	150

	272
	BUFFET deux corps en frêne, travail Moderne. Il ouvre à quatre portes en merisier Ancien Travail Régional du XIXème siècle. H. 131 cm - L. 151 cm - P. 61 cm (manque une partie de la corniche)


	300

	273
	ARMOIRE lingère Louis-Philippe en noyer et placage de noyer ouvrant à deux portes. H. 236 cm - L. 150 cm - P. 70 cm (usures au placage, manques à la corniche)
	80

	274
	MEUBLE bibliothèque en bois de loupe et marqueterie. Elle ouvre à trois portes à partie haute vitrée. XIXème siècle. H. 244 cm - L. 240 cm - P. 60 cm
	850

	275
	PENDERIE de style Louis XV, époque du XXème siècle. Plateau marbre. H. 172 cm - L. 125 cm - P. 46 cm
	20

	277
	PENDERIE en placage de noyer ouvrant à deux portes. H. 226 cm - L. 152 cm - P. 55 cm (accidents et manques)
	100

	278
	HOMME debout en noyer ouvrant à deux portes moulurées et un tiroir, travail régional du XIXème siècle. H. 298 cm - L. 106 cm - P. 62 cm
	800

	279
	ARMOIRE en noyer ouvrant à deux portes, époque du XIXème siècle. H. 120 cm - L. 146 cm - P. 66 cm (usures)
	200

	280
	BUFFET deux corps en noyer ouvrant à quatre portes moulurées, une tirette et deux tiroirs, travail régional époque du XIXème siècle. H. 233 cm - L. 150 cm - P. 65 cm
	1 200

	281
	TABLE rectangulaire en chêne, pieds tournés, entretoise en H. Epoque Moderne ; on y joint huit CHAISES rustiques à fond paille, époque Moderne et quatre dépareillées


	250

	282
	TABLE basse en chêne, époque Moderne
	20

	283
	CHAISES (paire) en noyer, piétement torsadé à entretoise, période Louis XIII, style Henri II (importantes usures)
	200

	284
	MOBILIER de chambre en bois laqué vert, de style Louis XVI, vers 1920 comprenant une penderie, deux chevets, un lit
	250

	285
	BONNETIERE en merisier, époque du XIXème siècle. H. 199 cm - L. 105 cm - P. 65 cm
	400

	286
	ARMOIRE en noyer et placage de noyer ouvrant à une porte et un tiroir, époque du XIXème siècle. H. 201 cm - L. 108 cm - P. 50 cm (usures au placage)
	150

	287
	SEMAINIER en merisier ouvrant à sept tiroirs et un tiroir à doucine, style Louis-Philippe, moderne. H. 131,5 cm - L. 80 cm - P. 43 cm
	100

	288
	COIFFEUSE vers 1950, plateau marbre blanc.
	70

	289
	BERGERE à oreilles en hêtre de style Louis XV, époque début du XXème siècle
	80

	290
	BERGERE à oreilles en hêtre capitonnée de style Louis XV, époque début du XXème siècle
	140

	291
	TABLE en merisier et bois naturel, style Louis-Philippe, moderne
	60

	292
	GUERIDON en acajou, piétement tripode, plateau circulaire pivotant, époque Victorienne. Diam. 103 cm (petits manques et usures au plateau)
	60

	293
	CHAISES (quatre) à fond paille, modernes
	100

	294
	CHEVET en bois noirci, XIXème siècle ; on y joint un LIT en laiton et trois CHAISES en bois noirci, époque Napoléon III


	110

	295
	CHEVETS (paire de) en frêne, modernes
	40

	296
	PORTEMANTEAU porte-parapluie en fer forgé à six patères surmontés d'une glace. H. 81 cm
	20

	297
	TABLE ronde à rallonge et à volets en acajou, piétement tourné, époque Louis-Philippe (sans rallonge)
	210

	298
	CHAUFFEUSES (paire de)
	30

	299
	FAUTEUILS (paire de) crapaud capitonnés
	50

	300
	LOT de quatre malles de voyage
	550

	301
	COIFFEUSE en chêne ouvrant à une porte, vers 1930. H. 156 cm
	30

	302
	LIT en bois laqué, style Louis XVI, époque du XIXème siècle.
	90

	303
	MEUBLE breton en chêne ouvrant à une porte et un tiroir, façade sculptée, époque du XIXème siècle. H. 135 cm - L. 62 cm - P. 41 cm
	150

	304
	PENDERIE en frêne ouvrant à deux portes et quatre tiroirs, vers 1900. H. 221 cm - L. 135 cm - P. 53 cm
	160

	305
	FONTAINE en cuivre sur un support en bois
	80

	306
	MODIF AU CATA : 6 coffres et non 4

LOT de deux malles de voyage ; on y joint six coffres en bois
	900

	307
	LOT de cinq malles de voyage ; on y joint quatre malles en osier
	500

	308
	TABLE demi-lune à cinq pieds, style Louis XVI, époque moderne
	180

	309
	MEUBLE bibliothèque en placage à décor de cubes, sans fond, il ouvre à trois portes en partie basse, partie haute sans porte à étagères, style régence, XIXème siècle. H. 200 cm - L. 200 cm - P. 37 cm
	400

	310
	MACHINE à coudre de marque SINGER dans son meuble en bois, ancien modèle
	10

	312
	TABLETTES (deux) en bois, époque Moderne

VENDU AVEC LE LOT 311
	40

	313
	BIDET en céramique, piétement bois
	10

	314
	LOT comprenant un mannequin, deux sellettes en bois et un essieu de charrette
	60

	315
	TABLES (deux) bridges
	50

	315,1
	TABLE basse, systeme portefeuilles. Moderne.
	40

	316
	MEUBLE bibliothèque en placage, vers 1925, il ouvre à trois portes dont une grillagée. H. 178 cm - L. 151 cm - P. 38 cm
	100

	317
	PENDERIE à ressaut, elle ouvre à quatre portes dont deux grillagées style transition, époque vers 1900. H. 184 cm - L. 200 cm - P. 58 cm
	110

	318
	LOT comprenant une TABLE de jardin en plastique blanc ; on y joint un MEUBLE de salle de bains en stratifié blanc moderne, un FAUTEUIL en skaï, un petit MEUBLE à plateau de carreaux de céramique, deux petits FOURS, un VENTILATEUR et un SECHOIR à linge
	10

	319
	MACHINE à laver de marque Whirlpool
	65

	320
	TELEVISION de marque PHILIPS
	5

	323
	ENFILADE en merisier et placage de merisier ouvrant à trois portes et deux tiroirs, style régence, moderne ; on y joint une TABLE ovale en merisier avec deux rallonges et six CHAISES
	100

	326
	BANC de jardin, piétement en fonte (manques et accidents aux lattes)
	300

	327
	BANC de jardin, piétement en fonte (manques et accidents aux lattes)
	300

	331
	PORTEMANTEAU porte-parapluie en bois, époque vers 1900
	5

	333
	FAUTEUILS (deux) en bois et tissu (anciens modèles)

VENDU AVEC LE LOT 332
	20

	334
	BIBLIOTHEQUE en noyer ouvrant à deux portes vitrées, vers 1950. H. 87 cm - L. 99 cm - P. 39 cm
	70

	336
	MOBILIER de chambre à coucher en noyer style Louis XVI, vers 1900 comprenant un LIT, un CHEVET ouvrant à un tiroir et une porte, plateau marbre et une ARMOIRE ouvrant à une porte à glace

VENDU AVEC LE LOT 335
	150

	337
	CANAPÉ en cuir trois places, moderne
	80

	339
	MOBILIER de jardin en bambou comprenant deux fauteuils et une table basse
	50

	341
	TABLE carrée en frêne des années 50. H. 175 cm - L. 100 cm
	10

	342
	TABLE à écrire en bois, pieds gaines, elle ouvre à deux tiroirs, époque vers 1900

VENDU AVEC LES LOTS : 328 - 329 - 330 - 338 - 342
	10

	343
	FAUTEUIL bridge ; on y joint une TABLE bridge
	5

	344
	BIBLIOTHEQUE en merisier ouvrant à huit portes dont deux vitrées et deux tirettes, style Directoire, époque Moderne. H. 220 cm - L. 218 cm - P. 47 cm
	400

	346
	ENSEMBLE de vaisselle courante ; on y joint une TABLE
	10

	349
	MACHINE à laver BRANDT

VENDU AVEC LES LOTS : 347 - 348 - 349
	30

	350
	TAPIS (deux) à motifs géométriques, époque Moderne
	60

	351
	REFRIGERATEUR de marque BRANDT
	50

	352
	MODIF AU CATA : sur l'état et contrôle technique

VP AUDI A2, immatriculé 843 YD 49, date de 1ère mise en circulation : 06 /03 /2002 - Type : MAU5172QJ828 - N° série
: WAUZZZ8Z02N015654 - Go - 4 cv - 34 120 km au compteur, Gris métallisé, jante alu, climatisation automatique, quatre vitres électriques

(tâches intérieures)

CONTROLE TECHNIQUE :

Pare-brise fêlé 

(Défaut à corrigé avec obligation d'une contre visite)

Frein de service déséquilibre AR

Pneumatique usures irrégulières ARD

Planché : déformation importante AVG AVD
	5 900

	
	
	



